PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      03 августа 2019 г.

	№
	138/776-4

	г. Торжок

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 3 Цветкова Алексея Геннадьевича
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва, выдвинутому  по пятимандатному избирательному округу №3 Трубниковым Александром Владимировичем  для регистрации доверенного лица, в соответствии с пунктом 11 статьи 20, статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1.   Зарегистрировать Цветкова Алексея Геннадьевича, Правительство Тверской области, помощник депутата Государственной Думы ФС РФ Свищева Д.А. по работе в Тверской области, доверенным лицом кандидата в депутаты Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 Трубникова Александра Владимировича.

2.         Выдать доверенному лицу Цветкову А.Г. удостоверение установленного образца.
3.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко